第8号様式

県緑化地域内等行為通知書

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿
	通知者
	住所
	名称
	代表者の氏名

	次のとおり、	県緑化地域内において
	特別保護樹木(林)について
	大規模開発行為を行うので、大分県環境緑化条例第２４条の規定により通知します。

	1　行為の種類
2　行為の目的
3　行為をしようとする場所の所在地
4　行為の内容　　別添計画図書のとおり
5　行為の開始及び終了の予定期日
6　当該行為に係る他法令の協議、通知の種別

[bookmark: _GoBack]　注　　本書2通を振興局長を経由して提出すること。